Nos capitulum ecclesie tyniniensis, memorie commen-
damus tenore presentium significantes quibus expedit uni-
versis, quod nobilis Mathias Jvvkouich span dictus, familiaris 
magnificorum Petri de Zrin comitis ac Pauli filii eiusdem 
de eadem, in personis ipsorum coram nobis personaliter 
constitutus per modum protestationis et inhibitionis nobis 
significare curavit in hunc modum, quod prout ipsi per-
cepissent et percipere potuissent, similiter magnifici Iwan et 
Andreas, ac fratres ipsorum carnales, comités modrussienses 
etc., filiique condam similiter magnifici Georgii, nescitur 
quo motivo ducti sibi ipsis a regia serenitate comitatum de 
Busane et castra Hotes, Ostrouicza et quendam monticulum, 
in quo alias Castrum Potayan dictum constructum fuit, 
similiter a regia serenitate impetrarunt et inscripserunt, seu 
impetrare et inscribere niterentur in preiudicium et dero-
gamen ipsorum protestantium valdemagnum. 

Facta igitur huiusmodi protestatione et inhibitione, 
prefatus Mathias Jwkouich nominibus et personis quibus 
supra prefatam regiam serenitatem ab huiusmodi eorundem 

Frangepán-Oklevéltár II. 11 

1481. 
jul. 25. 
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1483. 
aug. 16. 

comitatus de Busane ac castrorum Hotes, Ostrouicza et 
loci, in quo Castrum Potayan alias fűit, in eodem comitatu 
existentium asscriptione, donatione et alienatione, prefatos 
vero Iwan, Andreám, necnon fratres eorundem comites 
predictos et alios quospiam ab huiusmodi eorundem inpetra-
tione, inscriptione, occupatione, detentione, usurpatione et 
quovismodo seu colore se in eandem et eadem intromissione, 
litterarum etiam quarumcunque emanatione et emanari 
procuratione, factis vel fiendis, prohibuit contradicendo et 
contradixit inhibendo coram nobis publice et manifeste, 
harum nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante. 

Datum sequenti die festi assumptionis beate Marie 
virginis gloriose, anno Domini millesimo quadringentesimo 
octuagesimo tertio. 

CLX. 

1484. jun. 30. Róma. 

Vespucci Guido Antal a pápai udvarnál levő firenzei követ jelenti, hogy 
Frangepán János a velenczeiek elleni szövetségbe való fölvételét kérte 
követe útján a pápától, mivel Velencze Veglia szigetét elrabolta tőle és 
hogy kérését teljesítették is, meghagyván neki, hogy minden erejével 

támadja meg a köztársaságot. 

Regestája Rad Jugoslav, akad. xvni. köt. 238 1. 

CLXI. 

1485. nov. 7. Lábvár. 

Pechibán János dalmátországi vicebán tanuvallató parancsa Frangepán 
János részére, a kníni káptalanhoz, az osztrosáczi ítélőszéknek a szokoli 
ítélőszéktől, ennek pedig a kníni főítélőszéktől való függése tárgyában. 

A kníni káptalannak 1485. nov. 9-én kelt tanuvallató leveléből 
hátrább. 

Amicis suis honorandis capitulo ecclesie tyniniensis, 
Johannes Pechiban regnorum Dalmatie et Croatie vicebanus 
amicitiam paratam cum honore. 
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Dicitur nobis in personis magnifici Johannis de Franga-
panibus, comitis Cetine ac generóse domine Dorothee, 
relicte condam magnifici Johannis comitis Blagay, quomodo 
ipsi a nobilibus croatis comitatus et sedis tyniniensis ad 
fidem eorum Deo debitam, fidelitatemque sacre corone regni 
Hungarie fideliter observandam inquirere, rescire et experiri 
vellent, utrum sedes iudiciaria de Ostrosacz a primevo et 
antiquo tempore semper fuisset et pronun.c esset cum omni 
iurisdictione, litibus et causis ex constitutione condam 
serenissimi domini Sigismundi imperatoris et regis Hungarie 
ad sedem iudiciariam comitatus de Zokol deputata et 
subiecta, et utrum ipsa sedes iudiciaria de Zokol semper 
ab evo fuisset una ex sedibus iudiciariis sub et ad comi-
tatum, ac sedem generalem et orig[ina]lem omnium croa-
torum tyniniensem pertinens, et utrum cause litigiöse in 
dictis sedibus de Ostrosacz et Zokol mote et inchoate per 
modum appellationis ex iure antiquo ad dictam sedem 
generalem et originalem tyniensem cum omni iurisdictione, 
iuxta continentiam privilegiorum dicti domini Sigismundi 
imperatoris deduci debeant an non, ubi de vestro indigerent 
testimonio. 

Quapropter vestram rogamus amicitiam per presentes 
diligenter, quatenus vestrum mittatis hominem pro testi-
monio fidedignum, quo presente Thomas Buchich de eadem 
vel Georgius Bosichkouich de Bwhay, sive Georgius Kachich 
de Razwayawaz aliis absentibus homine1 domini nostri 
regis illuc accedendo ad predictam sedem iudiciariam tyni-
niensem resciat, inquirat et experiatur de premissis mere 
certitudinis veritatem, et prout exinde vobis Veritas consti-
terit, eidem domino nostro regi fideliter rescribatis. 

Datum in Laabwar, feria secunda próxima ante festum 
beati Martini confessoris, anno Domini millesimo quadrin-
gentesimo octuagesimo quinto. 

1 homo helyett hibásan. 

1485. 
nov. 7. 

11* 
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nov. 7. 

CLXII. 

1485. nov. 9. 
A knini káptalan tanuvallató levele Frangepán lános számára az osztro-
sáczi ítélőszéknek a szokoli ítélőszéktől s ennek a kníni főítélőszéktől 

való függése tárgyában. 

Eredetije vízrongálta papíron, hátán pecsét nyomaival a kismartoni 
főlltárban, Repos. 42. I. 81. 

Regestája Vjestnik hrv. zem. arkiva 1905 évf. 176 1. 

Serenissimo ac invictissimo principi et domino, domino 
Mathie Dei gratia regi Hungarie, Bohemie etc., domino 
ipsorum naturali gratiosissimo capitulum ecclesie tyniniensis 
orationum suffragia cum perpetua fidelitate. 

Vestra noverit eadem serenitas, nos litteras egregii 
Johannis Pechiban, regnorum vestre serenitatis Dalmatie et 
Croatie vicebani inquisitorias, pro parte spectabilis et magni-
fici domini Johannis de Frangapanibus comitis Cetine etc. 
emanatas, nobis sonantes récépissé in hec verba : Amicis 
suis honorandis capitulo ecclesie tyniniensis Johannes Pe-
chiban regnorum Dalmatie et Croatie vicebanus stb., 
t. Pechibán János 1485. nov. 7-én kelt oklevelét elébb. — 

Nos igitur ipsius egregii Johannis Pechiban vicebani 
iustis requisitionibus annuentes, una cum prefato Thoma 
Buchich vestre serenitatis homine, in predictis litteris inter 
alios nominatim conscripto nostrum hominem, videlicet 
venerabilem virum dominum Thomam Radywoychich, archi-
diaconum werhrecensem, socium et concanonicum nostrum 
ad premissa fideliter exequenda nostro pro testimonio trans-
miseramus fidedignum, qui demum exinde ad nos reversi 
nobis consona voce retulerunt eo modo, quomodo ipsi die 
predicta videlicet feria secunda próxima ante festum beati 
Martini ad predictam sedem iudiciariam nobilium croatorum 
comitatus et sedis tyniensis pariter accessissent, de premis-
sis mere certitudinis veritatem inquirentes et sciscitantes, 
tandem inib[i] eadem die vicebanus predictus ac iudices et 
prestaldi iurati dicte sedis, cum quampluribus nobilibus 
potioribus dicti comitatus pro tribunali iudiciali consedentes, 
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ad requisitionem dicti hominis vestre serenitatis, presente 
dicto nostro testimonio, ad fidem eorum Deo debitam, fideli-
tatemque sacro vestro regio diademati fideliter observandam 
conscientiose dixerunt atque fassi sunt, quod prefata sedes 
iudiciaria de Ostrosacz a primevo et antiquo tempore semper 
fuisset et pronünc esset cum omni iurisdictione, litibus et 
causis, ex constitutione condam serenissimi domini Sigis-
mundi imperatoris et regis Hungarie ad sedem iudiciariam 
comitatus de Zokol deputata et subiecta, incipiendo a metis 
castri regii Kruppa vocati, exclusive usque ad metas 
districtus Dresnyk, inclusive cum omnibus provinciis, distri-
ctibus, oppidis, villis et possessionibus inter dictas metas et 
districtus adiacentibus ; insuper quod ipsa sedes iudiciaria 
de Zokol semper ab evo fuisset una ex sedibus iudiciariis 
sub et ad comitatum, ac sedem generalem et originalem 
omnium croatorum tyniensem pertinens et quod cause liti-
giöse in dictis sedibus de Ostrosacz et Zokol mote et 
inchoate per modum appellationis, ex iure antiquo ad dictam 
sedem generalem et originalem tyniensem, cum omni iuris-
dictione, iuxta continentiam privilegiorum dicti domini Sigis-
mundi imperatoris deduci debeant et teneantur. 

Datum feria quarta próxima ante predictum festum 
beati Martini confessoris, anno Domini millesimo quadrin-
gentesimo octuagesimo quinto supradicto. 

1485. 
nov. 9. 

CLXIII. 

1485. nov. 22. Bécs. 

Mátyás király kiváltságlevele a zengi káptalan számára, a kezére került 
Zeng város jövedelméből a Frangepánok által évenként adott ötven arany 

kiutalványozásáról. 

Kiadása Farlati, Lllyricum sacrum ív. köt. 130 1. Töredékesen 
Wenzel, Kritikai tanulmányok 42 1. 

— — Dátum Vienne, in festő beate Cecilie, anno 
Domini 1485. 

1485. 
nov. 22. 
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CLXIV. 

1486. febr. 7. Buda. 
Frangepán Bernát adománylevele, a Balsa Ambrusnak adományozott 

Zágráb megyei Jeskovo és Szemenistye falukról. 

Eredetije hártyán, lila, zöld és rózsaszínű selyemmel körűi sodrott 
kender zsinóron lógó, veres ép gyűrűpecséttel az orsz. lltárban, MODL. 
33136. (Neoreg. a. 31«. 3.) 

A p e c s é t e n l á t h a t ó c z í m e r : K e r e k talpú vágot t pa i z s 

felső meze j ében ha tágú cs i l lag, az a lsó m e z ő üres . 

Nos Bernardinus de Frangapanibus, Segnie, Wegle et 
Modrussie comes, memorie commendamus tenore presentium 
significantes quibus expedit universis, quod nos attentis et 
consideratis fidelitate et fidelibus servitiis, meritisque ac 
preclaris complacentiis fidelis nostri, egregii Ambrosii filii 
Andree Balze de Bozilewo, per eum nobis sub locorum et 
temporum varietate summa diligentia exhihitis et impensis, 
quorum intuitu volentes sibi gratiosa occurrere remunera-
tione, ad ipsius supplicationis instantiam, per eum nobis 
porrectam, ex certa nostra scientia, aliisque rationibus ani-
mum nostrum ad id moventibus, matúra superinde unacum 
fidelibus proceribus nostris deliberatione prehabita posses-
siones seu villas nostras Jeskowo et Zemenyschye vocatas, 
in comitatu zagrabiensi habitas, simulcum cunctis earum 
utilitatibus, fructuositatibus, commoditatibus, iuribus, iuris-
dicionibus et pertinentiis universis, terris arabilibus cultis 
et incultis, agris, pratis, pascuis, fenilibus, silvis, nemoribus, 
rubetis, campis, fluviis, aquis aquarumque decursibus, mon-
tibus, vallibus, vineis vinearumque promonthoriis, molen-
dinis et eorum locis, planisque, redditibus et obventionibus, 
generaliter vero quarumlibet utilitatum et pertinentiarum 
integritatibus, quovis nominis vocabulo vocitatis, ad easdem 
de iure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, 
cum earum universis metis veris et antiquis limitibus, omni 
videlicet eo iure et dominio, quibus eedem ville per nos 
hactenus tente extiterunt et possesse, prefato Ambrosio, 
suisque heredibus et posteritatibus universis nove nostre 
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donationis título dedimus, donavimus et in evum contuli-
mus, immo damus, donamus et conferimus per presentes, 
per eundem, eiusque successores et superstites quoslibet 
perpetuo iure et irrevocabiliter tenendum, possidendum 
pariter et habendum, nil iuris, nilve proprietatis et dominii 
nobis, aut heredibus et successoribus nostris in eisdem 
reservando, sed totum ius, omnemque iuris et dominii 
proprietatem earundem in prefatum Ambrosium, ac heredes 
successoresque, et posteritates universos omnino transferen-
tes et redundantes eo modo, quod si temporum in successu 
idem Ambrosius, vei heredes et posteritates eius dictas 
villas cum suis pertinentiis a se vendere vei impignorare, 
seu quovis alio modo alienare voluerint, liberam habeant 
cuicumque vendendi, impignorandi, legandi, conferendi et 
alienandi potestatis facultatem. 

Promittimus insuper, ac itidem per heredes et poste-
ritates nostros universos firmiter observari volumus et 
iniungimus memoratum Ambrosium, eiusque heredes et 
successores universos in dictis villis et earundem pertinen-
tiis contra quoslibet impetitores seu impedientes protegere, 
tueri, defensare et conservare harum nostrarum, sigilli nostri 
autentici communitarum vigore et patrocinio litterarum 
mediante, quas eodem sigillo nostro autentico pendenti robo-
ratas eidem Ambrosio in perpetuam rei memóriám et firmi-
tatem duximus concedendas. 

Datum Bude, feria tertia in carnis privio, anno Domini 
millesimo quadringentesimo octuagesimo sexto. 

I486, 
febr. 7. 

CLXV. 

1486. febr. 22. Buda. 

Mátyás király adománylevele Frangepán Miklós számára, a Gecske vár-
megyei Dabar, Zitnik, Szvojcza, Tribiszko és Brizna falukról. 

Eredetije hártyán, alján papírral fedett pecséttel az orsz. lltárban, 
MODL. 38550. (Frangipani-iratok nr. 80.) Átirata Mátyás király 1486. 
jun. 8-án kelt kiváltságlevelében hátrább. 

— 168 -• 

Commissio propria domini 
regis.1 

Nos Mathias Dei gratia rex Hungarie, Bohemie etc., 
memorie commendamus tenore presentium significantes 
quibus expedit universis, quod nos attentis et consideratis 
fidelitate et fidelibus servitiis fidelis nostri, spectabilis et 
magnifici Nicolai comitis de Frangapanibus etc., per eum 
primum sacre regni nostri Hungarie corone, deindeque 
maiestati nostre sub locorum et temporum varietate, cum 
omni fidelitatis constantia exhibitis et impensis, possessio-
nes Dabar, Zythnyk, Zwoycha, Trybyzko et Bryzna voca-
tas, necnon tributum in eadem Dabar exigi solitum, omnino 
in districtu Gaczka habitas, in quorum pacifico dominio 
progenitores suosa ab antiquo perstitisse seque persistere 
asserit etiam de presenti ; item totum et omne ius nostrum 
regium, si quod in eisdem possessionibus et tributo etiam 
alias qualitercunque haberemus aut eedem et idem nostram 
ex quibuscunque causis, viis, modis et rationibus concer-
nèrent maiestatem, simulcum cunctis suis utilitatibus et 
pertinentiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus cultis et 
incultis, agris, pratis, pascuis, campis, fenetis, silvis, nemo-
ribus, montibus, vallibus, vineis vinearumque promontoriis, 
aquis, fluviis, piscinis, piscaturis aquarumque decursibus, 
molendinis et molendinorum locis, generaliter vero quarum-
libet utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus, quo-
vis nominis vocabulo vocitatis, sub suis veris metis et 
antiqui^, premissis sicut prefertur stantibus et se haben-
tibus, memorato Nicolao comiti, ipsiusque heredibus et 
posteritatibus universis de consensu et beneplacita volún-
tate illustrissime domine Beatricis regine, consortis nostre 
carissime, nove nostre donationis titulo dedimus, donavimus 
et contulimus, immo damus, donamus et conferimus iure 
perpetuo et irrevocabiliter tenendas, possidendas pariter et 
habendas, salvo iure alieno, harum nostrarum vigore et 
testimonio litterarum mediante, quas in formam nostri privi-
legii redigifaciemus, dum nobis in specie fuerint repórtate. 

1 A szövegtől eltérő írással. 
2 Az átiratból hiányzik. 
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Datum Bude, feria quarta próxima ante dominicam 
Oculi, anno Domini millesimo quadringentesimo octogésimo 
sexto, regnorum nostrorum Hungarie etc. anno1 vigésimo 
nono, Bohemie vero décimo séptimo. 

CLXVI. 

1486. febr. 22. Buda. 
Mátyás király iktató parancsa a kníni káptalanhoz, hogy Frangepán Mik-
lóst Dabar, Zitnik, Szvojcza, Tribiszko és Brizna faluk birodalmába 

beiktassa. 

A kníni káptalan 1486. ápr. 3-án kelt iktató jelentéséből hátrább, 

Mathias Dei gratia rex Hungarie, Bohemie etc., fide' 
libus nostris capitulo ecclesie tyniensis salutem et gratiam 

Cum nos attentis et consideratis fidelitate et fidelibus 
servitiis fidelis nostri, spectabilis et magnifici Nicolai comitis 
de Frangapanibus etc., per eum primum sacre regni nostr: 
Hungarie corone, deindeque maiestati nostre sub locorurr 
et temporum varietate cum omni fidelitatis constantia exhi-
b i t s et impensis, possessiones Dabar, Zythnyk, Zwoycha 
Trybythzko et Bryzna vocatas, necnon tributum in eaden 
Dabar exigi solitum, omnino in districtu Gaczka habitas, ir 
quorum pacifico dominio progenitores suos ab antiquo 
perstitisse, seque persistere asserit etiam de presentí ; iterr 
totum et omne ius nostrum regium, si quod in eisden 
possessionibus et tributo etiam alias qualitercunque habe-
remus, aut eedem et ídem nostram ex quibuscunque cau-
sis, viis, modis et rationibus concernèrent maiestatem 
simulcum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet 
premissis sicut prefertur stantibus et se habentibus, memo-
rato Nicolao comiti, ipsiusque heredibus et posteritatibuí 
universis vigore aliarum litterarum nostrarum donationaliiur 
exinde confectarum nove nostre donationis titulo imperpe 
tuum contulerimus, velimusque eundem in dominium earun 
dem et ipsius iuris nostri regii in eisdem habiti per nostrun 
et vestrum homines legitime facere introduci. 

t I486, 
febr. 22. 
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1 Az átiratból hiányzik. 
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1486. 
febr. 22. 

Mandamus igitur fidelitati vestre harum serie firmiter, 
quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fide-
dignum, quo presente Martinus Ladowikowich1 aut Mathko 
Nowakowich,2 sive Michael aut Mathesa Deesych3 aut 
Paulus Nemanych4 de Busán aliis absentibus homo noster 
ad facies dictarum possessionum Dabar, Zythnyk, Zwoycha, 
Trybythzko et Bryzna, ac tributi in eadem Dabar, vicinis 
et commejaneis earundem universis inibi legitime convoca-
tis et presentibus, accedendo introducat prefatum Nicolaum 
comitem in dominium earundem, statuatque easdem et idem 
eidem premisso iure ipsi incumbenti, ac nomine iuris nostri 
regii in eisdem habiti perpetuo possidendum, si non fuerit 
contradictum; contradictores vero si qui fuerint, evocet 
eosdem contra annotatum Nicolaum comitem bani vel eius 
vicebani regni nostri Croatie in presentiam ad terminum 
competentem, rationem contradictionis eorum5 reddituros. 
Et post hec huiusmodi introductionis et statutionis seriem 
cum contradictorum et evocatorum, si qui fuerint, (vicino-
rum etiam et)0 commetaneorum, qui premisse statutioni 
intererunt nominibus, terminoque assignato eidem bano vel 
vicebano regni nostri Croatie more solito rescribatis. 

Datum Bude, feria quarta próxima ante dominicam 
Oculi, anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo 
sexto. 

CLXVII. 

1486. ápr. 3. 
A kníni káptalan Frangepán Miklóst Dabar. Zitnik, Szvojcsa, Tribiszko 

és Brizna birtokok birodalmába beiktatja. 

Eredetije szakadozott hártyán, függő pecsét nyomaival az orsz. 
lltárban, MODL. 38551. (Frangipani-iratok nr. 81.) Átirata Mátyás király 
1486. jun. 8-án kelt kiváltságlevelében hátrább. 

1 Lodomkovich az 1486. jun. 8-iki kiváltságlevélben. 
1 Nowakowith u. o. 
3 Desyth u. o. 
4 Nemanisth u. o. 
4 eorundem u. o. 
6 vicinorumque et u. o. 
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Spectabili et magnifico domino, domino Mathie Gereb de 
Wyngarth, regnorum Dalmatie, Croatie ac totius Sclavonie 
baño, [djomino ipsorum honorando capitulum ecclesie tyni-
ensis debitam reverentiam et honorem. 

Vestra noverit eadem magnificentia, nos litteras sere-
nissimi ac invictissimi principis et domini nostri, domin: 
Mathie Dei gratia regis Hungarie, Bohemie etc., domini 
nostri naturalis gratiosissimi introductorias et statutorias, 
pro parte spectabilis et magnifici domini Nicolai de Franga-
panibus emanatas nobis sonantes sumpmo cum honore 
récépissé in hec verba : Mathias Dei gratia rex Hungarie. 
Bohemie — — stb., 1. Mátyás király 1486. febr. 22-én kelt 
iktató parancsát elébb. — 

Nos igitur prefati serenissimi domini nostri regis man-
datis obedire cupientes ut tenemur, una cum prefato Paulo 
Nemanich [de] Busan regie maiestatis homine in predictis 
litteris inter alios nominatim conscripto nostrum hominem, 
videlicet honorabilem virum, dominum Thomam Radywoy-
chich1 presbyterum, [socium] et concanonicum nostrum ad 
premissas introductionem et statutionem faciendas nostro 
pro testimonio transmiseramus fidedignum, qui demum 
exinde ad n[os revejrsi nobis consona voce retulerunt eo 
modo, quomodo ipsi in festo ramispalmarum proxime pre-
térito ad facies predictarum possessionum Dabar, Zyt[hnyk, 
ZJwoycha, Trybythzko et Bryzna, ac tributi in dicta Dàbar, 
in districtu Gaczke existentium habitarum pariter accessis-
sent, vicinis et commetaneis ea[rundem videlicet] Gasparo 
et Georgio Twmpichi de Nagrabarye, Lodovico Jwrsich, 
Martino et Petro filiis eiusdem de sub Brynnya, Nicolao 
Babonos[ich] de Zmekrich,2 Thoma Bachich de Zudcha, 
Petro, Nicolao, Ivvano et Georgio Guzzych de Twran, Ivvano 
Bvvnych de Corbavia et L[uca] Knappich de Kozyane inibi 
legitime convocatis et presentibus, accedendo introduxissent 
prefatum magnificum Nicolaum comitem in dominium dicta-
rum p[o]ssessionum et tributi, statuissentque easdem et 

1 Radywoychyth az I486, jun. 8-iki kiváltságlevélben. 
2 Zmekrisch u. o. 
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1486. 
ápr. 3. 

1486. 
ápr. 12. 

dem eidem et suis heredibus, cum cunctis earundem et 
siusdem utilitatibus et pertinentiis, premisse donationis et 
uris regii titulis ei incumbentibus perpetuo possidendas et 
habendas, ipsis regie maiestatis et nostra hominibus in facie 
predictarum possessionum et tributi legitimis diebus resi-
dentibus nullo contradictore inibi apparente. 

In quorum testimonium atque robur perpetúe firmi-
tatis presentes cum appensione sigilli nostri duximus conce-
dendas. 

Datum sedecimo die diei statutionis prenótate, anno 
Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo sexto 
supradicto. 

CLXVIII. 

1486. ápr. 12. 
Frangepán Bernardin modrusi jószágának Ostriharisé Márton és Klincisö 

Iván által készített urbariuma. 

Kiadása Sladovic, Povést 73 1 Kakuljevic, Acta croatica 125 1. 
LopaHc, Hrvatski urbari i. köt, 27 1. Surmin, Hrvatski spornen, i. köt. 
308 1. (Monum. hist.-iurid. slav. merid. v. vi.) 

— — Let gospodnih 1486. aprila dan 12. — — 

CLXIX. 

1486. jun. 8. Buda. 
Mátyás király kiváltságlevele Frangepán Miklós számára, Dabar, Zitnik, 

Szvojcsa, Tribiszko és Brizna falukról. 

Eredetije szakadozott és vízfoltos hártyán, függő pecsét nyomaival 
az orsz. lltárban, MODL. 38552. (Frangipani-iratok nr. 82.) 

Commissio propria domini 
regis.1 

Mathias Dei gratia Hungarie, Bohemie, Dalmatie, 
Croatie, Rame, Servie, Gallicie, Lodomerie, Comanie 
Bulgarieque rex, necnon Slesie et lucemburgensis dux, 
marchioque Moravie et Lusatie etc. 

1 A szövegtől eltérő írással. 
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Congruit regie celsitudini et ad laudem accedit peren-
nem, ut servitores de se benemeritos, qui vel preclaris 
virtutibus, vel fidelibus servitiis eorum aliqua bona a sua 
celsitudine promeruerunt, in eisdem sua dementia gratiose 
foveat, conservet, et donata privilegiorum suorum patrocinio 
stabiliat et confirmet. 

Proinde ad universorum notitiam, tam presentium 
quam futurorum harum serie volumus pervenire, quod pro 
parte et in persona fidelis nostri, spectabilis et magnifici 
Nicolai comitis de Frangapanibus exhibite sunt nobis et 
presentate quedam bine littere, une nostre donationales 
patentes in pargameno, sigilloque nostro secreto, quo ut 
rex Hungarie utimur, impressive confecte, quibus medianti-
bus nos consideratis fidelitate et servitiis eiusdem comitis 
Nicolai, possessiones Dabar, Zythnyk, Zwoycha, Trybizko 
et Bryzna vocatas, necnon tributum in eadem Dabar exigi 
solitum, omnino in districtu Gaczka habitas, simulcum 
omnibus suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet nove 
nostre donationis titulo eidem comiti Nicolao, suisque 
heredibus imperpetuum contulisse dinoscimur, altere vero 
honorabilis capituli ecclesie tinniniensis super earundem 
possessionum et tributi legitima statutione privilegialiter 
emanate tenorum infrascriptorum, supplicatumque extitit 
maiestati nostre, ut easdem litteras ratas, gratas et acceptas 
habentes, litterisque nostris privilegialibus de verbo ad ver-
bum inserí et inscribifacientes, pro eodem Nicolao comité, 
suisque heredibus et posteritatibus universis innovantes 
perpetuo valituras confirmare dignaremur. Quarum prima-
rum nostrarum videlicet donationalium tenor is est: Nos 
Mathias Dei gratia rex Hungarie, Bohemie — — stb., I. 
Mátyás király 1486. febr. 22-én kelt oklevelét elébb. — 

Aliarum videlicet statutorialium tenor talis est : Spec-
tabili et magnifico domino, domino Mathie Gereb de 
Wyngarth — — stb., I. a kníni káptalan i486, ápr. 3-án 
kelt oklevelét elébb. — 

Nos igitur humillimis et devotis supplicationibus pro 
parte dicti Nicolai comitis nostre modo quo supra porrectis 
maiestati regia benignitate exauditis et clementer admissis, 
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1486. 
jun. 8. 
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prescriptas litteras non abrasas, non cancellatas, nec in 
aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus vitio et suspi-
cione carentes, presentibusque litteris nostris privilegialibus 
de verbo ad verbum, sine diminuíione et augmento aliquali 
insertas, quoad omnes earum continentias, clausulas et 
artículos acceptamus, approbamus et ratificamus, easque 
et omnia in eis contenta pro prefato Nicolao comite, suis-
que heredibus et posteritatibus universis perpetuo valituras 
confirmamus presentís scripti patrocinio mediante. 

In cuius reí memoriam firmitatemque perpetuam pre-
sentes concessimus litteras nostras privilegíales, pendentis 
et autentici duplicis sigilli nostri munimine roboratas. 

Datum per manus reverendi in Christo patris, domini 
Johannis episcopi ecclesie waradiensis, aule nostre secretarii 
cancellarii, dilecti et fidelis nostri, anno Domini millesimo 
quadringentesimo octogésimo sexto, Bude sexto idus iunii, 
regnorum nostrorum anno Hungarie etc. vigésimo nono, 
Bohemie vero décimo octavo, venerabilibus in Christo patri-
bus dominis, Ladislao Gereb electo et confirmato ecclesie 
albensis transsilvane, apostolice sedis legato, strigoniensi 
sede vacante, Petro archiepiscopo collocensi, Gabriele car-
dinale agriensis, prefato Johanne waradiensis, Osvaldo 
zagrabiensis, Sigismundo quinquecclesiensis, Urbano electo 
et confírmate iauriensis, summo thesaurario nostro, Alberto 
wesprimiensis, Johanne chanadiensis, Nicolao waciensis, 
fratre Gregorio nittriensis, Johanne sirimiensis et Mathia 
electo boznensis ecclesiarum episcopis, ecclesias Dei feliciter 
gubernantibus; item spectabilibus et magnificis Emerico de 
Zapolya comite perpetuo terre scepusiensis et predicti regni 
nostri Hungarie palatino, comite Stephano de Bathor iudici 
curie nostre et waywoda transilvano, Mathia Gereb de 
Wingarth regnorum nostrorum Dalmatie, Croatie et Sclavo-
nic baño, Andrea de Zokol et Francisco de Harasth zew-
riniensibus banis, Ladislao de Pakos thavernicorum, Wil-
helmo comite de Zagoria dapiferorum, Johanne Ernusth 
de Chakthornya pincernarum, Ladislao Orzag de Gwth 
igazonum nostrorum regalium magistris, Paulo de Kynys 

themesiensi et Nicolao Banffy de Lyndwa posoniensi. 
aliisque quampluribus regni nostri comitatus tenentibus el 
honores. 

CLXX. 

1486. szept. 30. Bihács. 
Bodó Gáspár és Korotnai János kiküldött királyi bírák Dresnek földjét a 

lakosokkal szemben Frangepán Miklósnak ítélik. 

Mátj^ás király 1487. febr. 24-én kelt kiváltságleveléből hátrább. 

Nos Gaspar Bodo de Gewrgy, magister ianitorum 
reginalis maiestatis et comes tholnensis ac magister Johan-
nes de Korothna, comes simigiensis et prothonotarius pala-
tinalis, in regnisque Sclavonie, Dalmatie et Croatie pro 
exaudiendis, revidendis, complanandisque et discutiendis 
querimoniis cunctorum incolarum dictorum regnorum per 
regiam maiestatem iudices cum plena auctoritate deputati, 
memorie commendamus tenore presentium significantes 
quibus expedit universis, quod nobis feria quinta próxima 
ante festum beati Michaelis archangeli in civitate bihigiensi 
ad audiendas et discutiendas querimonias coram nobis 
querulantium pro tribunati consedentibus, Nicolaus Gryk-
chych et Valentinus Blasyewych, in personis nobilium et 
incolarum districtus de Dresnyk, de medio aliorum queru-
lantium nostram exurgentes in presentiam, presente ibidem 
et audiente spectabili et magnifico domino Nicolao comité 
de Frangapanibus, contra eundem proposuerunt eo modo, 
quomodo temporibus preteritis nonnullos ex ipsis nobilibus, 
nullis culpis et demeritis exigentibus, captivasset captosque 
in suis vinculis conservari, resque et bona ipsorum minus 
iuste et indebite abstulisset; insuper diversis calumpniis 
exquisitis, contra eorum antiquam consuetudinem eosdem 
dicaret et ad solutionem huiusmodi taxe compelleret, multis-
que aliis et diversis turbationibus et dampnis eos turbaret 
et inquietaret in preiudicium et dampnum dictorum actorum, 
periculumque valdemagnum, ex parte cuius iudicium vellent. 

Quo audito Stephanus litteratus de Godesna pro pre-
dicto domino Nicolao comité, cum procuratoriis litteris palati-

i 
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szept.28. 
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1475. 
jun. 29. 

nalibus in eandem nostram exsurgens presentiam respondit 
tali modo, quod idem dominus Nicolaus comes ad premissa 
obiecta predictorum actorum respondere minime teneretur, 
neque vellet, eo quod districtus seu terra Dresnyk predicta 
cum suis cunctis utilitatibus ipsius Nicolai comitis foret 
hereditaria, universique populi ipsam terram Dresnyk inhabi-
tantes et colentes non nobiles, sed populares, suique ioba-
giones instar ceterorum suorum iobagionum popularium 
existerent et haberentur, sicque ipsi populi et iobagiones sui 
cum ipso Nicolao comité tanquam domino eorum nequá-
quam haberent vel possent aliquo modo litigare. Et ibidem 
in horum verborum suorum declarationem quasdam tres 
litteras, unam scilicet olim domini Andree regis, secundan! 
invictissimi principis domini Mathie Dei gratia Hungarie, 
Bohemie etc. regis, domini nostri gratiosissimi, tertiam vero 
capituli zagrabiensis nostrum produxit in conspectum. Qua-
rum prime, scilicet ipsius condam domini Andree regis littere 
privilegialis, sigillo eiusdem inpendenti communite tenor talis 
est: Andreas Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie, Rame, 
Servie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie Bulgarieque rex  
stb., 1. Ill Endre 1292. február 26-án kelt adománylevelét 
Frangepán Oklevéltár I. köt. 28 l. — 

Altera vero ipsarum, scilicet dicti domini nostri domini 
Mathie regis littera donationalis Bude, in festő beatorum 
Petri et Pauli apostolorum, in anno Domini millesimo 
quadringentesimo septuagésimo quinto, regnorum suorum 
anno Hungarie etc. anno décimo octavo, Bohemie vero 
séptimo, ad propriam commissionem eiusdem domini nostri 
regis patenter edita, sigilloque eiusdem secreto, quo ut 
rex Hungarie utitur, ab intra in inferiori margine vallata 
exprimebat, quod idem dominus noster rex attentis et 
consideratis fidelitate et servitiis fidelis sui dilecti, specta-
bilis et magnifici predicti Nicolai de Frangapanibus, per 
eundem primum sacre dicti regni sui Hungarie corone, 
tandemque sue maiestati sub locorum et temporum varie-
tate cum omni fidelitatis constantia exhibitis et impensis, 
Castrum Thersecz et oppidum similiter Thersecz nuncupa-
tum, necnon districtus sive generationes Newgrad et Dres-
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nyk cum earundem pertinentiis, ac possessiones Kwznych 
et Rwncza vocatas, omnino in comitatu zagrabiensi existen-
tia, in quorum pacifico dominio idem Nicolaus comes pro-
genitores suos ab antiquo perstitisse, seque eotunc persi-
stere asseruisset, simulcum cunctis suis utilitatibus et per-
tinentiis quibuslibet, litteris in eisdem declaratis, premissis 
sicut prefertur stantibus et se habentibus, memorato Nico-
lao comiti, suisque heredibus et posteritatibus universis 
nove sue regie donationis titulo dedisset et contulisset. 

Tertia siquidem et ultima earum, videlicet memorati 
capituli zagrabiensis littera quintodecimo die ferie quarte 
proxime post festum ad vincula beati Petri apostoli, in pre-
dicto anno gratie millesimo quadringentesimo septuagésimo 
quinto preteritum privilegialiter confecta, sigillo eiusdem 
inpendenti communita declarabat, quod Benedictus Radose-
wych de Klokoch regius ac honorabilis magister Michael 
de Reyffnycz canonicus dicte ecclesie zagrabiensis ipsius 
capituli eiusdem ecclesie homines ad regium litteratorium 
mandatum transmissi, in iamdicta feria quarta próxima post 
dictum festum ad vincula beati Petri apostoli in dicto anno 
preteritum ad facies prescriptorum castri Thersecz et oppidi 
similiter Thersecz nuncupatorum, necnon districtus sive 
generationis Newgrad et Dresnyk, ac earundem pertinentia-
rum, possessionumque Kwznyk et Rwncza appellatarum, in 
predicto comitatu zagrabiensi existentium, vicinis et com-
metaneis eorumdem et ipsarum universis, litteris in eisdem 
nominatim conscriptis inibi legitime convocatis et presenti-
bus, accedendo eadem Castrum et oppidum Thersecz, dis-
trictusque generationes et possessiones prenotatas simulcum 
suis cunctis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet prefato 
domino Nicolao comiti, et eiusdem heredibus et posteritati-
bus universis premisse regie donationis titulo perpetuo pos-
sidendum statuissent, nemine contradictore existente. 

Quibus presentatis, procuratoribusque partium eisdem 
in premissis per nos iudicium et iustitiam preberi postulan-
tibus, quia prefatus olim dominus Andreas rex in predicto 
anno gratie millesimo ducentésimo nonagésimo secundo 
pretactam terram Dresnyk appellatam cum suis pertinentiis, 

Frangepán-Oklevéltár II. 12 

1475. 
aug. 16. 

aug. 2. 

y 
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sub metis et terminis in predictis litteris eiusdem specifi-
catis, vigore earumdem litterarum suarum, presentibus in 
superioribus verbaliter insertarum memorato condam Ste-
phano baño, filio comitis Stephani, predecessori et proge-
nitori iamfati Nicolai comitis donasse et contulisse, et 
eandem per Petk hominem suum regium et idoneum testi-
monium dicti capituli zagrabiensis eidem Stephano bano 
statui fecisse; postremo vero antelatus dominus Mathias 
rex, modernus dominus noster gratiosissimus, fidelibus servi-
tiis ipsius Nicolai comitis in causam attracti requirentibus 
et exigentibus, eandem terram Dresnek nomine districtus 
seu generationis Dresnyk et Newgrad, prout per pretactas 
litteras eiusdem donationales edocebamur, in prescripto 
anno verbi incarnati millesimo quadringentesimo septuagé-
simo quinto pro fidelibus servitiis ipsius Nicolai comitis 
eidem Nicoiao comiti, ipsiusque heredibus et posteritatibus 
universis modo simili imperpetuum contulisse, et iuxta do-
mini nostri regis donationem regius et capituli zagrabiensis 
ecclesie homines eundem districtum seu generationes Dres-
nyk et Newgrad simulcum aliis possessionibus, oppido et 
Castro, modo et ordine in eisdem litteris statutoriis dicti 
capituli zagrabiensis contentis sepefato Nicoiao comiti, suis-
que heredibus, nemine contradicente, imperpetuum statuisse 
ex premissis reperiebantur manifeste, propter quod idem 
districtus Dresnyk simulcum suis cunctis pertinentiis qui-
buslibet sepenominato Nicoiao de Frangapanibus comiti 
etc., eiusdemque heredibus et posteritatibus universis relin-
qui et committi, per hocque iidem incole et inhabitatores 
ipsius terre seu districtus Dresnyk tanquam terras eiusdem 
Nicolai comitis colentes et inhabitantes contra eundem 
Nicolaum comitem, tanquam dominum terre inhabitationis 
eorum ab huiusmodi litium seu causarum motione et pro-
cessibus cessare debere nobis, necnon electis ac iuratis et 
iudicibus nobilium, ceterisque proceribus et nobilibus za-
grabiensis et tinniensis predictorum et aliorum comitatuum 
nobiscum in examine presentis cause existentibus cerne-
batur : eorumdem itaque electorum et iuratorum, iudicum 
nobilium, ceterorumque procerum dictorum comitatuum 
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quesito superinde et assumpto consilio prematura, prenomi-
natam terram sive districtus Dresnyk et Newgrad simuleum 
pretactis aliis villis, oppido et Castro, in dictis litteris regiis 
donationalibus contentis et expressatis, ac pariter cum cun-
ctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet sepedicto Ni-
colao de Frangapanibus comiti, ac eiusdem heredibus et 
posteritatibus universis, iure sibi ex premissis incumbenti, 
decernentes et adiudicantes relinquimus et commisimus 
iure perpetuo ac in sempiternum possidendum, tenendum 
pariter et habendum, immo relinquimus et committimus 
predicta auctoritate regia nobis in hac parte attributa et 
iustitia mediante, salvo iure alieno. 

In cuius rei testimonium présentes litteras nostras 
privilegiales, pendentium sigillorum nostrorum munitione 
vallatas eidem domino Nicolao comiti duximus concedendas. 

Datum in civitate bihigiensi prefata, tertio die termini 
prenotati, anno Domini millesimo quadringentesimo octo-
gesimo sexto. 

CLXXI. 

1487. febr. 24. 
Mátyás király kiváltságlevele Frangepán Miklós részére, Dresnek földjéről 

Tersácz váráról és városáról, továbbá Kuzmik és Runcza falukról. 

A zágrábi káptalannak 1492. máj. 7-én Frangepán Miklós részén 
egy nyolcz levélből álló hártyafüzetben lévő átiratában, melyről a függc 
pecsét hiányzik, az orsz. lltárban, MODL. 38485. (Frangipani-iratok nr. 89." 

Commissio propria domin: 
regis.1 

Mathias Dei gratia Hungarie, Bohemie, Dalmatie 
Croatie, Rame, Servie, Gallicie, Lodomerie, Comanie Bulga-
rieque rex, ac Austrie, Slesie et lucemburgensis dux, nec-
non Lusacie et Moravie marchio, omnibus Christi fidelibus 
presentibus pariter et futuris, presentium notitiam habituris 
salutem in omnium Salvatore. 

1 A káptalan átíró levele említi, hogy a függő pecsétes eredet 
hártya oklevélre ez a kanczelláriai feljegyzés fel volt írva. 

12* 

i 
1486. 

szept.30. 
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Ad universorum notitiam harum serie volumus perve-
nire, quod fidelis noster, spectabilis et magnificus Nicolaus 
comes de Frangapanibus etc. exhibuit et presentavit nobis 
quasdam quatuor litteras, primas scilicet condam domini 
Andree regis super quadam terra Dresnek vocata dona-
tionales, et simul reambulationes distinctionesque metarum 
eiusdem terre in se continentes, duplici suo sigillo impen-
denti consignatas, alteras vero nostras similiter donatio-
nales super castro Thersacz et oppido consimiliter Ther-
sacz, necnon districtibus sive generationibus Newgrad 
et Dresnek prescripta, ac possessionibus Kwzmych et 
Rwncza vocatis, omnino in comitatu zagrabiensi" exis-
tentibus et habitis, tertias autem honorabilis capituli 
ecclesie zagrabiensis superinde statutionales privilegialiter 
emanatas, quartas deinde et ultimas fidelium nostrorum, 
egregiorum Gaspar Bodo de Gewrgy ianitorum reginalium 
magistri ac Johannis de Korothna prothonotarii palatinalis 
modo simili privilegialiter, pendentibus eorum sigillis consi-
gnatas, quibus mediantibus iidem superiori anno, cum 
scilicet nos eosdem pro audiendis, revidendisque et discuti-
endis cunctis litibus et querimoniis incolarum eorumdem 
regnorum nostrorum Dalmatie et Croatie ac Sclavonie cum 
plena auctoritate nostra ad eadem regna nostra députa-
veramus, prefatum Castrum ac oppidum, generationes sive 
districtus et possessiones eidem comiti perpetuo possiden-
dum adiudicasse dinoscuntur, tenorum infrascriptorum, 
supplicans maiestati nostre, ut easdem litteras et singula 
in eis contenta ratas, gratas et accepta habentes pro ipso 
comité Nicolao, suisque heredibus et posteritatibus universis 
innovantes perpetuo valituras confirmare dignaremur. Quarum 
quidem litterarum, prime videlicet Andree regis tenor talis 
est : Andreas Dei gratia Hungarie — — rex — — stb., I. 
III. Endre 1292. febr. 26-án kelt oklevelét a Frangepán 
Oklevéltár I. köt. 28 I. — 

Alterius vero, videlicet nostre tenor sequi tur huiusmodi: 
Nos Mathias Dei gratia rex Hungarie, Bohemie stb., 
I.'Mátyás 1475. jun. 29-én kelt adománylevelét elébb. — 

Tertie vero, scilicet capituli ecclesie zagrabiensis tenor 
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sequitur in hec verba : Capitulum ecclesie zagrabiensis 
— — stb., 1. a zágrábi káptalan 1475. aug. 16-án keli 
oklevelét elébb. — 

Quarte autem prefatorum Gasparis Bodo et Johannis 
de Korothna tenor verbális est iste : Nos Gaspar Bodo de 
Gewrgy magister ianitorum reginalis maiestatis et comes 
tholnensis ac magister Johannes de Korothna comes simi-
giensis et prothonotarius palatinalis — — stb., 1. ezeknel 
1486. szept. 30-án kelt ítélő levelét elébb. — 

Nos igitur premissa supplicatione memorati Nicolai 
comitis maiestati nostre modo premisso porrecta regia beni-
gnitate exaudita et clementer admissa, prescriptas litteras 
non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte vitiatas 
presentibus litteris nostris privilegialibus de verbo ad verbum, 
sine diminutione et augmento aliquali inseri facientes acce-
ptamus, approbamus et ratificamus, ac pro prefato Nicolao 
comité, suisque heredibus et posteritatibus universis robo-
rantes perpetuo valituras confirmamus presentis scripti nostri 
patrocinio mediante, salvis iuribus alienis. 

Datum per manus reverendi in Christo patris, domini 
Johannis episcopi ecclesie waradiensis, aule nostre cancellarii, 
fidelis nostri dilecti, anno Domini millesimo quadringentesimo 
octogésimo séptimo, sexto calendas martii, regnorum autem 
nostrorum anno Hungarie etc. tricésimo, Bohemie vero 
décimo nono, venerabilibus in Christo patribus dominis, 
Hypolyto electo et confirmato strigoniensi, Petro colocensi 
archiepiscopis, Urbano electo agriensis ac predicto Johanne 
waradiensis, Ladislao transsilvanensis, Osvaldo zagrabiensis, 
Sigismundo quinqueecclesiensis, Thoma electo iauriensis, 
wesprimiensi sede vacante, Nicolao waciensis, Johanne 
chanadiensis, fratre Gregorio nitriensis, Johanne sirmiensis, 
Mathia electo boznensis, Nicolao tininiensis, Michaele segni-
ensis,Christoforo modrusiensis ecclesiarum episcopis,ecclesias 
Dei feliciter gubernantibus ; item magnificis Emerico de 
Zapolya comité scepusiensi et regni Hungarie palatino, 
comité Stephano de Bathor iudice curie nostre, necnon 
vayvoda transsilvano et comité siculorum, íMathia Gereb 
de Wyngarth regnorum nostrorum Dalmatie, Croatie et 

; 

i 

1487. 
febr. 24. 
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Sclavonie, Andrea de Zokol ac Francisco Harazthy zewri-
niensibus banis, Ladislao de Pakos tavernicorum, Wilhelmo 
comite Zagorie dapiferorum, Georgio de Thurocz pincer-
narum, Ladislao Orzag de Gwth agazonum nostrorum rega-
lium magistris, Paulo de Kynys comite themesiensi. Nicolao 
Banffy de Lyndwa posoniensi, aliisque quampluribus regni 
nostri comitatus tenentibus et honores.